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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

                  
                  Konin, 07.04.2025r. 

WSZ-EP-63/24/239/2025                                                                              
 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa obłożeń i bielizny operacyjnej” (nr sprawy: WSZ-EP-63/2024). 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Dotyczy Pakietu nr 2 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do kraniotomii o poniższym składzie  
i parametrach: 
1) serweta o wymiarze min 220 x 290 cm, posiadająca otwór wypełniony folią chirurgiczna o 
wymiarze 32x22cm oraz worek do przechwytywania płynów wyposażony w sito i podłączenie do 
drenu, laminat dwuwarstwowy 67,5 g/m2: Folia PE o gramaturze 23,5g/m2 (25 mikronów) oraz  
włóknina 40g/ m2, odporność na przenikanie płynów >242cmH2O - 1szt 
2)serwety samoprzylepne dwuwarstwowe  o wym. mim 50x 50 cm - 4 szt 
3) pokrowiec na stolik Mayo 80cmx145cm  z mocnej folii o grubości min 50 mikronów z dodatkową 
zewnętrzną warstwą chłonną w górnej części (pod narzędzia)o wym. min. 64 x 145 cm - 1 szt. 
4) Taśma lepna włókninowa o wymiarach 10x50cm - 1 szt.  
5) Ręczniki chłonne min.  40x30cm - 2szt  
6) serwetę na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150x190 cm, służąca jako zawiniecie zestawu z 
warstwą chłonna o wym min 64x190cm - 1szt     
 Wymagania:                                                                                                                                                         
poz. 1) w strefie krytycznej laminat  zewnętrzny  o gramaturze wyściółki chłonnej - 40 g/m2  oraz 
grubości folii PE 25 mikronów  oraz serweta  właściwa na całej powierzchni  obłożenia - folia PE min. 
25 mikronów oraz warstwa chłonna- 40 g/m2, w strefie krytycznej dodatkowa łata chłonna z 
laminatu 3- warstwowego 94,2 g/m2 
poz. 2) laminat dwuwarstwowy : warstwa chłonna - gramatura  40 g/m2 oraz folia PE -  25 
mikronów, absorpcja 196ml / m2 
poz. 6) warstwa chłonna - 40 g/m2 , folia PE min 50 mikronów absorpcja min 196 ml/m2 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że zestaw do kraniotomii będzie 

zawierał 2 szt. osłony na uchwyt lampy operacyjnej z kołnierzem. W związku z tym Zamawiający 

zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 2 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 
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Dotyczy Pakietu nr 6 
Poz. 1 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska Zamawiającego w zakresie wymagań odporności na przenikanie 
cieczy fartucha wzmocnionego? Norma PN EN 13795-1:2019 w tablicy nr 1 dotyczącej m. in. 
fartuchów chirurgicznych określa wymóg odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej na 
poziomie  >= 100 cm H2O, zatem  zapis Zamawiającego, że wymaga odporności na przenikanie cieczy 
min. 49 czy min. 55 cm H2O nie spełnia minimalnych wymagań w/w normy. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga w strefie krytycznej odporności powyżej 100 
cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 6 poz. 1 nastąpiła omyłka pisarska  
w zakresie wymagań odporności na przenikanie cieczy fartucha wzmocnionego. Zamawiający 
wymaga odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej na poziomie >= 100 cm H2O. 
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 6 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 6 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego, pełno ochronnego fartucha 
chirurgicznego z tą różnicą, że wykonany jest z włókniny 5-warstwowej SSMMS, posiada kolor 
zielony a odporność na wypychanie na sucho/ mokro wynosi odpowiednio: 105/ 81,4 kPa?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Dotyczy Pakietu nr 7 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego, pełno ochronnego fartucha 
chirurgicznego zgodnego z pierwszym zapisem OPZ Zamawiającego z tą różnicą, że wykonany jest  
z włókniny 6-warstwowej typu SSMMMS, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Dotyczy Pakietu nr 8 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego, pełno ochronnego fartucha 
chirurgicznego zgodnego z pierwszym zapisem OPZ Zamawiającego z tą różnicą, że wykonany jest z 
włókniny 6-warstwowej typu SSMMMS o gramaturze 35g/2 (nieprzemakalność w strefie krytycznej 
min 31cmH2O, wytrzymałość na wypychanie min.(sucho/mokro)149/125 Kpa, wytrzymałość na 
rozciąganie min.(sucho/mokro) 77/80 N ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Dotyczy Pakietu nr 9 
Poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej, bezlateksowej,  jednorazowej osłony na 
sondę do USG zgodnej z OPZ Zamawiającego z tą różnicą, że osłona ma wymiar 15 x 122cm  
(+/- 1cm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Dotyczy Pakietu nr 10 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego zestawu uniwersalnego 
wzmocnionego o poniższym składzie i parametrach: 

a) serweta górna o wym. serwety 240x150cm - ekran anestezjologiczny z taśmą 
samoprzylepną, posiadająca dodatkową wstawkę wysoko chłonną w strefie krytycznej o 
gramaturze min 90g/m2 w strefie krytycznej, gramatura całkowita powyżej 160 g/ m2 - 1szt. 

b)  serwety boczne z taśmą samoprzylepną, posiadające dodatkową wstawkę wysoko chłonną o 
gramaturze min 90g/m2 w strefach krytycznych, całkowity wym. serwety 90x75cm - 2szt. 

c) serweta dolna o wym. 175 cm x 180 cm z taśmą samoprzylepną posiadająca dodatkową 
wstawkę wysoko chłonną o gramaturze min 90g/m2 w strefie krytycznej - 1szt. 

d) osłona na stolik Mayo rozm. 80 cm x 145 cm z warstwą chłonną 64 cm x 145 cm, - 1szt. 
e) taśma przylepna 10 cm x 50 cm - 1szt. 
f)  ręcznik chłonny celulozowy 43x30cm (+/- 3 cm) -2 szt. 
g) serwetę na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150x190 cm, służąca jako zawiniecie 

zestawu z warstwą chłonna o wym. min 64x190cm - 1szt     
Parametry techniczne zestawu: 
- gramatura całkowita 161,5 g/m2 
- serwety obłożenia pacjenta wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 67,5 g/m2 na 
całej powierzchni oraz dodatkowej warstwy chłonnej od strony pacjenta o gramaturze min. 94 g/m2. 
- odporność na rozerwanie na sucho/mokro: 289/136  kPa w strefie krytycznej 
-odporność na przenikanie płynu min. 500 cmH2O w strefie krytycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 10 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 11 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, równoważnego z drugim zapisem OPZ 
Zamawiającego, zestawu do zabiegów ginekologicznych dolnych o następującym składzie  
i parametrach: 
a) serweta  o wymiarach 180x250 x 200cm, zintegrowana z nogawicami, w części kroczowej serweta 
posiada samoprzylepne okno o wymiarach  9 x 13 cm oraz zintegrowaną torbę do zbiórki płynów 
wyposażoną w sito i zawór 
b) osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm wykonana z folii polietylenowej o grubości 50 µm wzmocniona 
włókniną polipropylenową o gramaturze 40g/m2, całkowita gramatura w obszarze wzmocnionym 89 
g/m2. Wielkość obszaru wzmocnienia 64x145 cm - 1 szt.   
c) uchwyt/organizer typu rzep samoprzylepny o wym. 2 x 25 cm - 1 szt.  
d) ręcznik chłonny celulozowy o wymiarach min. 30 x 40 cm - 2 szt.  
e) całość owinięta w serwetę 150 x 190cm, która może służyć jako przykrycie stolika do narzędzi,  
wykonana z folii polietylenowej o grubości 50 µm wzmocniona włókniną polipropylenową o 
gramaturze 40g/m2, całkowita gramatura w obszarze wzmocnionym 93 g/m2. Wielkość obszaru 
wzmocnienia 64x190 cm                                             
Serweta obłożenie pacjenta wykonana z laminatu dwuwarstwowego PP/PE o całkowitej gramaturze 
67,5 g/m2  spełniającego wymagania wysokie strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie z normą 
PN-EN13795-1:2019. Odporność na przenikanie wody min. 240 cm H2O, wytrzymałość na 
wypychanie na sucho/mokro 120/152 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Dotyczy Pakietu nr 12 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na aparaturę typu beret o średnicy  
ok. 100 cm zgodnej z OPZ Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonę na aparaturę o średnicy ok. 100 cm.  

Zamawiający nie wyraża zgody na osłonę na aparaturę typu beret, pozostawia zapisy zgodnie  

z SWZ. 

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 12 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 12 
Poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kamerę zgodnej z OPZ Zamawiającego z tą 
różnicą, że wykonana jest ona z mocnej folii polietylenowej o gramaturze 35 mikronów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Dotyczy Pakietu nr 12 
Poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na aparaturę zgodnej z OPZ Zamawiającego  
z tą różnicą, że wykonana jest ona z mocnej folii polietylenowej o grubości 41 mikronów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonę na aparaturę o grubości 41 mikronów.  

Zamawiający w pozostałym zakresie nie wyraża zgody i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 12 poz. 5. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 15 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy lepnej 10x50 cm z włókniny poliestrowej 
pokrytej hypoalergicznym klejem posiadającej po obu stronach 2 centymetrowe tzw. fingerlifty bez 
kleju? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 15 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 15 
Poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę wykonanej z laminatu 
dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 67,5 g/m2 (+/- 0,5 
g/m2) o odporności na przenikanie cieczy powyżej 242 cm H2O oraz wytrzymałości na wypychanie 
na sucho/mokro  min. 120/150 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 15 poz. 2. 
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Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 15 
Poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nogawic ginekologicznych 75x120 cm pakowanych 
po 2 szt. zbudowanych z laminatu dwuwarstwowego o grama. powyżej 67 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 15 poz. 3. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 49 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha urologicznego w rozmiarze XL, 
który wykonany jest od klatki piersiowej w dół z miękkiej, mocnej folii polietylenowej 47 g/m2; tylna 
oraz przednia część w obszarze klatki piersiowej fartucha i rękawy wykonane zostały z 
sześciowarstwowej włókniny polipropylenowej SSMMMS o gramaturze 35 g/m2. Włóknina odporna 
na działanie alkoholu. W rękawach dodatkowo oddychające wzmocnienie z dwuwarstwowego 
laminatu z polietylenu i polipropylenu 38 g/m2, mocowane na całym obwodzie. Szwy fartucha 
wykonane zostały metodą ultradźwiękową, opatentowaną typu „zig-zag”. Mankiety fartucha 
wykonane zostały z włókniny w 100% poliestrowej posiadającej certyfikat antyalergiczności OEKO- 
Standard ® 100. Obszerny i szeroki krój umożliwia zabezpieczenie kończyn dolnych operatora przed 
przemoczeniem (2 kontrafałdy) i zapewnia użytkownikowi większą swobodę ruchów w pozycji 
siedzącej? Dostępny dodatkowo również w rozm. L i XXL. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 49 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy Pakietu nr 58 
Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetki chłonnej dla noworodków w rozmiarze 

75x90cm wykonanej z włókniny typu Spunlace 80g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 58 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 
 


		2025-04-07T09:25:07+0200




